
SIAF

      94.347.040.350      199.552.611.238
                   0     105.205.570.888

     199.552.611.238     199.552.611.238
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5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      22.823.766.076

      93.475.533.066

      83.253.312.096

      31.137.175.171

         400.363.637

      62.809.501.542

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      22.823.766.076

      93.475.533.066

      83.253.312.096

      31.137.175.171

      63.209.865.179

                   0

                   0

                   0

                   0

     199.552.611.238

      94.347.040.350

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      19.113.777.108
       9.913.550.396
         949.268.237

       1.108.170.930
          52.200.500

             208.000

         400.363.637

      62.809.501.542

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

      20.305.735.529
       2.196.070.323
         320.373.513

           1.586.711

      93.475.533.066

      83.253.312.096

Fecha: 08/07/2024
11:18:54

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. AMB.DES.SOST'

Hora: 
DEL 01/06/2024 30/06/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   17 HASTA:   17 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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